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H‘GJIENAQM

Ndérmarrja Publike Lokale “Higjiena” Sh.A. Degan, duke u bazuar né Nenin 8, paragrafi 1 dhe 2
té Ligjit t& Punés Nr. 03/L-212 (Gazeta Zyrtare ¢ Republikés s¢ Kosovés, Nr. 90/2010), nenit 4
dhe 5 t& Udhézimit Administrativ Nr. 01/2024 pér Rregullimin ¢ Procedurave t& konkursit né
Sektorin Publik, shpallg:

KONKURS

Pér kété pozit té€ punés:

1. Té shpallet konkurs publik pér kété vend té lir:

o Titulli i vendit té punés: Asistent/e i/e Bordit té Drejtoréve;
e Numri i pozitave: Njé (1).

Kohézgjatja e punés: N& kohé t& caktuar/ me mundési vazhdimi. Puna provuese gjasht€ (6) muaj,
né pajtim me Ligjin e Punés.

Pérgatitja profesionale/ shkollore: Shkolla e Mesme, preferohet Fakulteti.

Pérvoj pune: S& paku 1 vit pérvoj pune.
Nén pérgjegjésiné e: Bordit t€ Drejtoréve.

Kushtet e vecanta:
- njohja e punés me kompjuter.
- t& keté aftési organizative.
- preferohet t& keté trajnime shtesg né komunikimin me publikun.
- njohja e gjuhéve zyrtare dhe preferohet njohja e gjuhés angleze.
- t& mos jeté i/e dénuar ose nén hetime.

Pérshkrimi i detyrave té punés dhe pérgjegjésite:

-Merret me organizimin e takimeve té Bordit duke pérfshiré pérgatitjen dhe shpérndarjen e agjendave;
- Mban procesverbalet e secilés mbledhje té Bordit té Drejtoréve, i shénon ato né librin e Protokollit dhe
shpérndan procesverbalet tek drejtorét;

- Merret me ¢éshtje tjera té qeverisjes korporatave sipas nevojés;

- Kryen edhe pune tjera sipas direktivave té Bordit té Drejtoréve;



- Pér punén e tij/saj i pérgjigjet Bordit té Drejtoréve;
- Vendimin pér emérim dhe shkarkim e béné Bordi i Drejtoréve

Dokumentacioni qé duhet paragitur pér aplikim:

e Kopjen e dokumentit personal (letérnjoftim ose pasaporté);

e Kopjen e diplomave t& dhéna nga institucionet arsimore;

e Kopjen e déshmisé sé pérvojés se punés;

e Dokumenti qé nuk jeni dénuar me vendim t& formés sé preré (léshuar nga Gjykata
Themelore, jo mé i vjetér se 6 muaj);

o Certifikata e Mjekut, pas pérzgjedhjes nga komisioni.

Informata té pérgjithshme:

o Té drejté aplikimi pér kété konkurs kang t& gjithe Punétorét e Ndermarrjes q€ plotésojné
kriteret arsimore dhe profesionale sipas konkursit.

e Pas pérfundimit t& afatit pér aplikim, do t& béhet shqyrtimi dhe vlerésimi i aplikacioneve dhe
do t& ftohen pér intervisté vetém kandidatét q& i plotésojné kushtet sipas konkursit.

o Afati pér dorézimin e aplikacionit éshté nga data: 06.11.2024 deri mé 26.11.2024, né
Adresén: Objekti i Administratés sé NPL “Higjiena” Sh.A. Rruga “Bjeshkét e Deganit”,
51000, De¢an — Kosové.



